
UCHWAŁA NR III/15/2024 
RADY GMINY BIAŁOBRZEGI 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Białobrzegi absolutorium z tytułu wykonania budżetu za 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  4 i art. 28a ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 271 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz.1270 z późn. zm.) 

Rada Gminy Białobrzegi 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się absolutorium Wójtowi Gminy Białobrzegi z tytułu wykonania budżetu za rok 2023 po: 

1) zapoznaniu się, rozpatrzeniu i zatwierdzeniu: 

a) sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Białobrzegi za rok 2023; 

b) sprawozdania finansowego Gminy Białobrzegi za rok 2023; 

2) zapoznaniu się z: 

a) opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej w Rzeszowie o przedłożonym przez Wójta Gminy Białobrzegi 
sprawozdaniu z wykonania budżetu Gminy Białobrzegi za 2023 rok; 

b) informacją o stanie mienia komunalnego Gminy Białobrzegi według stanu na 
31 grudnia 2023 r.; 

c) opinią Komisji rewizyjnej Rady Gminy Białobrzegi w sprawie wykonania budżetu Gminy Białobrzegi za 
2023 rok; 

d) wnioskiem Komisji rewizyjnej Rady Gminy Białobrzegi w sprawie udzielenia absolutorium Wójtowi 
Gminy z tytułu wykonania budżetu za 2023 rok; 

e) opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej w Rzeszowie w sprawie  zaopiniowania wniosku Komisji 
rewizyjnej Rady Gminy Białobrzegi o udzielenie absolutorium Wójtowi Gminy Białobrzegi z tytułu 
wykonania budżetu gminy za 2023 r. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady: Paweł Jasiukiewicz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EBC4A881-1B8B-4D29-AD93-9D91DCEA5744. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu III/15/2024 
Data dokumentu 2024-06-26 
Organ wydający Rada Gminy Białobrzegi 
Przedmiot regulacji w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Białobrzegi absolutorium z tytułu 

wykonania budżetu za 2023 rok 
Identyfikator dokumentu EBC4A881-1B8B-4D29-AD93-9D91DCEA5744 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-590971171 
Numer seryjny 07CE6785F87CC8D8 
Osoba podpisująca Paweł Dariusz Jasiukiewicz 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 26.06.2024 16:59:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5261029614 CenCert QTSP CA Enigma Systemy Ochrony Informacji 

Sp. z o.o. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EBC4A881-1B8B-4D29-AD93-9D91DCEA5744. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR III/15/2024 RADY GMINY BIAŁOBRZEGI z dnia 26 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 2
	lit. c w § 1 pkt 2
	lit. d w § 1 pkt 2
	lit. e w § 1 pkt 2


	§ 2


		2024-06-26T14:59:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




